
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

3'743
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2024 9 9 0.24%

06.02.2024 10 19 0.51%

07.02.2024 29 48 1.28%

08.02.2024 70 118 3.15%

12.02.2024 212 330 8.82%

13.02.2024 185 515 13.76%

14.02.2024 83 598 15.98%

15.02.2024 50 648 17.31%

16.02.2024 69 717 19.16%

19.02.2024 127 844 22.55%

20.02.2024 140 984 26.29%

21.02.2024 81 1'065 28.45%

22.02.2024 77 1'142 30.51%

23.02.2024 96 1'238 33.08%

26.02.2024 127 1'365 36.47%

27.02.2024 164 1'529 40.85%

28.02.2024 108 1'637 43.73%

29.02.2024 80 1'717 45.87%

03.03.2024 398 2'115 56.51%

Commune : Boudry

Scrutin : 03.03.2024 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

217
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

20.02.2024 33 33 15.21%

23.02.2024 15 48 22.12%

28.02.2024 31 79 36.41%

29.02.2024 15 94 43.32%

03.03.2024 53 147 67.74%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

50
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Audit

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Commission

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

1'053
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.02.2024 36 36 3.42%

09.02.2024 13 49 4.65%

12.02.2024 59 108 10.26%

14.02.2024 71 179 17.00%

15.02.2024 53 232 22.03%

16.02.2024 5 237 22.51%

19.02.2024 43 280 26.59%

20.02.2024 48 328 31.15%

21.02.2024 16 344 32.67%

22.02.2024 16 360 34.19%

27.02.2024 101 461 43.78%

28.02.2024 23 484 45.96%

29.02.2024 37 521 49.48%

02.03.2024 51 572 54.32%

03.03.2024 61 633 60.11%

Commune : Cornaux

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

3'140
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.02.2024 18 18 0.57%

09.02.2024 171 189 6.02%

13.02.2024 278 467 14.87%

16.02.2024 196 663 21.11%

20.02.2024 232 895 28.50%

21.02.2024 55 950 30.25%

23.02.2024 144 1'094 34.84%

26.02.2024 159 1'253 39.90%

27.02.2024 95 1'348 42.93%

28.02.2024 78 1'426 45.41%

29.02.2024 108 1'534 48.85%

02.03.2024 185 1'719 54.75%

03.03.2024 172 1'891 60.22%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

1'193
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.02.2024 21 21 1.76%

09.02.2024 74 95 7.96%

12.02.2024 59 154 12.91%

13.02.2024 38 192 16.09%

14.02.2024 24 216 18.11%

15.02.2024 21 237 19.87%

16.02.2024 23 260 21.79%

19.02.2024 65 325 27.24%

21.02.2024 44 369 30.93%

22.02.2024 25 394 33.03%

23.02.2024 34 428 35.88%

26.02.2024 54 482 40.40%

27.02.2024 46 528 44.26%

28.02.2024 39 567 47.53%

29.02.2024 53 620 51.97%

03.03.2024 106 726 60.85%

Commune : Cressier

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

200
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.02.2024 6 6 3.00%

13.02.2024 25 31 15.50%

14.02.2024 3 34 17.00%

19.02.2024 9 43 21.50%

21.02.2024 16 59 29.50%

26.02.2024 23 82 41.00%

27.02.2024 4 86 43.00%

28.02.2024 3 89 44.50%

29.02.2024 2 91 45.50%

03.03.2024 23 114 57.00%

Commune : Enges

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

1'665
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.02.2024 67 67 4.02%

12.02.2024 141 208 12.49%

14.02.2024 113 321 19.28%

15.02.2024 22 343 20.60%

16.02.2024 34 377 22.64%

19.02.2024 61 438 26.31%

20.02.2024 54 492 29.55%

21.02.2024 45 537 32.25%

23.02.2024 56 593 35.62%

26.02.2024 81 674 40.48%

27.02.2024 51 725 43.54%

29.02.2024 117 842 50.57%

02.03.2024 102 944 56.70%

03.03.2024 81 1'025 61.56%

Commune : Hauterive

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

526
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.02.2024 15 15 2.85%

12.02.2024 20 35 6.65%

15.02.2024 26 61 11.60%

16.02.2024 12 73 13.88%

22.02.2024 54 127 24.14%

23.02.2024 12 139 26.43%

26.02.2024 13 152 28.90%

28.02.2024 41 193 36.69%

29.02.2024 29 222 42.21%

02.03.2024 21 243 46.20%

03.03.2024 74 317 60.27%

Commune : La Brévine

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

22'077
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2024 79 79 0.36%

06.02.2024 70 149 0.67%

08.02.2024 1'046 1'195 5.41%

09.02.2024 474 1'669 7.56%

12.02.2024 843 2'512 11.38%

13.02.2024 841 3'353 15.19%

14.02.2024 523 3'876 17.56%

15.02.2024 409 4'285 19.41%

16.02.2024 387 4'672 21.16%

19.02.2024 780 5'452 24.70%

20.02.2024 648 6'100 27.63%

21.02.2024 520 6'620 29.99%

22.02.2024 367 6'987 31.65%

23.02.2024 341 7'328 33.19%

26.02.2024 895 8'223 37.25%

27.02.2024 688 8'911 40.36%

28.02.2024 479 9'390 42.53%

29.02.2024 712 10'102 45.76%

02.03.2024 1'228 11'330 51.32%

03.03.2024 481 11'811 53.50%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

374
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.02.2024 5 5 1.34%

09.02.2024 12 17 4.55%

12.02.2024 20 37 9.89%

14.02.2024 14 51 13.64%

16.02.2024 18 69 18.45%

19.02.2024 13 82 21.93%

20.02.2024 21 103 27.54%

23.02.2024 5 108 28.88%

26.02.2024 36 144 38.50%

27.02.2024 18 162 43.32%

28.02.2024 13 175 46.79%

29.02.2024 12 187 50.00%

03.03.2024 78 265 70.86%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

413
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.02.2024 120 120 29.06%

28.02.2024 20 140 33.90%

29.02.2024 31 171 41.40%

03.03.2024 82 253 61.26%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

6'306
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2024 4 4 0.06%

06.02.2024 32 36 0.57%

07.02.2024 118 154 2.44%

08.02.2024 70 224 3.55%

09.02.2024 259 483 7.66%

12.02.2024 166 649 10.29%

13.02.2024 291 940 14.91%

14.02.2024 92 1'032 16.37%

15.02.2024 175 1'207 19.14%

16.02.2024 95 1'302 20.65%

19.02.2024 286 1'588 25.18%

20.02.2024 169 1'757 27.86%

21.02.2024 202 1'959 31.07%

22.02.2024 92 2'051 32.52%

23.02.2024 140 2'191 34.74%

26.02.2024 130 2'321 36.81%

27.02.2024 454 2'775 44.01%

28.02.2024 208 2'983 47.30%

29.02.2024 147 3'130 49.64%

01.03.2024 192 3'322 52.68%

02.03.2024 261 3'583 56.82%

03.03.2024 242 3'825 60.66%

Commune : La Grande Béroche

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

938
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

15.02.2024 151 151 16.10%

20.02.2024 75 226 24.09%

22.02.2024 39 265 28.25%

26.02.2024 60 325 34.65%

28.02.2024 67 392 41.79%

29.02.2024 50 442 47.12%

02.03.2024 62 504 53.73%

03.03.2024 70 574 61.19%

Commune : La Sagne

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

3'348
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

12.02.2024 437 437 13.05%

15.02.2024 244 681 20.34%

19.02.2024 223 904 27.00%

20.02.2024 84 988 29.51%

21.02.2024 77 1'065 31.81%

22.02.2024 78 1'143 34.14%

23.02.2024 61 1'204 35.96%

26.02.2024 219 1'423 42.50%

27.02.2024 114 1'537 45.91%

28.02.2024 94 1'631 48.72%

29.02.2024 70 1'701 50.81%

02.03.2024 184 1'885 56.30%

03.03.2024 124 2'009 60.01%

Commune : La Tène

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

295
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

13.02.2024 30 30 10.17%

22.02.2024 40 70 23.73%

26.02.2024 22 92 31.19%

28.02.2024 19 111 37.63%

02.03.2024 44 155 52.54%

03.03.2024 33 188 63.73%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

3'172
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.02.2024 109 109 3.44%

09.02.2024 123 232 7.31%

12.02.2024 151 383 12.07%

13.02.2024 146 529 16.68%

14.02.2024 86 615 19.39%

15.02.2024 83 698 22.01%

16.02.2024 59 757 23.87%

19.02.2024 119 876 27.62%

20.02.2024 113 989 31.18%

22.02.2024 110 1'099 34.65%

23.02.2024 68 1'167 36.79%

27.02.2024 282 1'449 45.68%

28.02.2024 48 1'497 47.19%

29.02.2024 92 1'589 50.09%

02.03.2024 271 1'860 58.64%

03.03.2024 131 1'991 62.77%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

7'029
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.02.2024 60 60 0.85%

08.02.2024 159 219 3.12%

09.02.2024 118 337 4.79%

12.02.2024 431 768 10.93%

13.02.2024 184 952 13.54%

14.02.2024 205 1'157 16.46%

15.02.2024 183 1'340 19.06%

16.02.2024 146 1'486 21.14%

19.02.2024 239 1'725 24.54%

20.02.2024 194 1'919 27.30%

21.02.2024 175 2'094 29.79%

22.02.2024 123 2'217 31.54%

23.02.2024 122 2'339 33.28%

26.02.2024 291 2'630 37.42%

27.02.2024 201 2'831 40.28%

28.02.2024 172 3'003 42.72%

29.02.2024 230 3'233 46.00%

01.03.2024 101 3'334 47.43%

02.03.2024 248 3'582 50.96%

03.03.2024 244 3'826 54.43%

Commune : Le Locle

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

156
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

13.02.2024 9 9 5.77%

20.02.2024 15 24 15.38%

03.03.2024 79 103 66.03%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

1'009
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.02.2024 56 56 5.55%

12.02.2024 51 107 10.60%

13.02.2024 19 126 12.49%

15.02.2024 39 165 16.35%

16.02.2024 13 178 17.64%

19.02.2024 38 216 21.41%

20.02.2024 21 237 23.49%

22.02.2024 30 267 26.46%

23.02.2024 21 288 28.54%

26.02.2024 47 335 33.20%

27.02.2024 26 361 35.78%

28.02.2024 41 402 39.84%

29.02.2024 41 443 43.90%

03.03.2024 108 551 54.61%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

578
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.02.2024 11 11 1.90%

12.02.2024 39 50 8.65%

14.02.2024 12 62 10.73%

19.02.2024 36 98 16.96%

22.02.2024 26 124 21.45%

26.02.2024 20 144 24.91%

28.02.2024 31 175 30.28%

29.02.2024 23 198 34.26%

02.03.2024 25 223 38.58%

03.03.2024 38 261 45.16%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

743
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.02.2024 41 41 5.52%

12.02.2024 46 87 11.71%

15.02.2024 50 137 18.44%

19.02.2024 29 166 22.34%

21.02.2024 37 203 27.32%

22.02.2024 5 208 27.99%

26.02.2024 68 276 37.15%

27.02.2024 20 296 39.84%

28.02.2024 18 314 42.26%

29.02.2024 27 341 45.90%

02.03.2024 49 390 52.49%

03.03.2024 38 428 57.60%

Commune : Lignières

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

6'261
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.02.2024 188 188 3.00%

08.02.2024 167 355 5.67%

09.02.2024 140 495 7.91%

12.02.2024 288 783 12.51%

13.02.2024 238 1'021 16.31%

14.02.2024 142 1'163 18.58%

15.02.2024 133 1'296 20.70%

16.02.2024 127 1'423 22.73%

19.02.2024 243 1'666 26.61%

20.02.2024 205 1'871 29.88%

21.02.2024 152 2'023 32.31%

22.02.2024 143 2'166 34.60%

23.02.2024 70 2'236 35.71%

26.02.2024 354 2'590 41.37%

27.02.2024 218 2'808 44.85%

28.02.2024 154 2'962 47.31%

29.02.2024 185 3'147 50.26%

02.03.2024 358 3'505 55.98%

03.03.2024 329 3'834 61.24%

Commune : Milvignes

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

27'049
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

12.02.2024 2'466 2'466 9.12%

13.02.2024 1'335 3'801 14.05%

14.02.2024 714 4'515 16.69%

15.02.2024 596 5'111 18.90%

16.02.2024 474 5'585 20.65%

19.02.2024 986 6'571 24.29%

20.02.2024 814 7'385 27.30%

21.02.2024 571 7'956 29.41%

22.02.2024 532 8'488 31.38%

23.02.2024 544 9'032 33.39%

26.02.2024 1'004 10'036 37.10%

27.02.2024 778 10'814 39.98%

28.02.2024 893 11'707 43.28%

29.02.2024 685 12'392 45.81%

02.03.2024 1'293 13'685 50.59%

03.03.2024 1'430 15'115 55.88%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

1'055
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.02.2024 24 24 2.27%

08.02.2024 24 48 4.55%

12.02.2024 58 106 10.05%

14.02.2024 42 148 14.03%

15.02.2024 51 199 18.86%

19.02.2024 51 250 23.70%

20.02.2024 34 284 26.92%

21.02.2024 18 302 28.63%

22.02.2024 23 325 30.81%

23.02.2024 37 362 34.31%

27.02.2024 89 451 42.75%

29.02.2024 77 528 50.05%

03.03.2024 125 653 61.90%

Commune : Rochefort

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

2'167
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2024 5 5 0.23%

06.02.2024 4 9 0.42%

08.02.2024 50 59 2.72%

09.02.2024 60 119 5.49%

12.02.2024 132 251 11.58%

13.02.2024 59 310 14.31%

14.02.2024 43 353 16.29%

15.02.2024 54 407 18.78%

16.02.2024 47 454 20.95%

19.02.2024 73 527 24.32%

20.02.2024 62 589 27.18%

21.02.2024 59 648 29.90%

22.02.2024 44 692 31.93%

23.02.2024 58 750 34.61%

26.02.2024 142 892 41.16%

27.02.2024 78 970 44.76%

28.02.2024 46 1'016 46.89%

29.02.2024 72 1'088 50.21%

03.03.2024 317 1'405 64.84%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

11'883
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.02.2024 22 22 0.19%

07.02.2024 102 124 1.04%

08.02.2024 281 405 3.41%

09.02.2024 187 592 4.98%

12.02.2024 417 1'009 8.49%

13.02.2024 527 1'536 12.93%

14.02.2024 488 2'024 17.03%

15.02.2024 65 2'089 17.58%

16.02.2024 381 2'470 20.79%

19.02.2024 375 2'845 23.94%

20.02.2024 513 3'358 28.26%

21.02.2024 260 3'618 30.45%

22.02.2024 137 3'755 31.60%

23.02.2024 122 3'877 32.63%

26.02.2024 839 4'716 39.69%

27.02.2024 447 5'163 43.45%

28.02.2024 415 5'578 46.94%

29.02.2024 518 6'096 51.30%

02.03.2024 698 6'794 57.17%

03.03.2024 376 7'170 60.34%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 03.03.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 03.03.2024

Nb électeurs inscrits

7'551
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.02.2024 9 9 0.12%

08.02.2024 153 162 2.15%

09.02.2024 171 333 4.41%

12.02.2024 265 598 7.92%

13.02.2024 50 648 8.58%

14.02.2024 178 826 10.94%

15.02.2024 277 1'103 14.61%

16.02.2024 134 1'237 16.38%

19.02.2024 432 1'669 22.10%

20.02.2024 138 1'807 23.93%

21.02.2024 163 1'970 26.09%

22.02.2024 338 2'308 30.57%

26.02.2024 329 2'637 34.92%

27.02.2024 46 2'683 35.53%

28.02.2024 438 3'121 41.33%

29.02.2024 202 3'323 44.01%

03.03.2024 738 4'061 53.78%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 03.03.2024
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